



# NYHETSREBREV JANUARI 2011

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

## **DEN NYA PORTKODEN BÖRJAR GÄLLA UNDER VECKA 3**

Informationsbrev med den nya portkoden har delats ut i brevlådorna. Vi vill passa på att påminna om vikten av att hantera portkoden med varsamhet, så att vi kan undvika påhålsning av obehöriga i våra hus.

## **STÖVELBORSTAR BEHÖVS OCH FINNS SNART I TRAPPHUSEN**

I veckan kommer de beställda stövelborstarna att placeras ut i alla trapphus. För det är otroligt vad vintern gör med våra nystädade golv! Det blir grusigt och smutsigt på nolltid.

## **SKOTTA BORT SNÖN FRÅN DIN BALKONG**

Flera medlemmar håller inte efter snön på sina balkonger, vilket medför risk för fuktskada på putsväggarna, för stor belastning på balkongfundamentet och dessutom obehag för dem som bor under.

## **KAN DU LÖSA MYSTERIET MED DE FÖRSVUNNA SKYFFLARNÄ?**

Samtliga portar har kompletterats med skyffel och sopborste. Men de försvinner! Vad händer? Styrelsen är konfunderade och undrar om det finns någon medlem som vet vart de tagit vägen, och om de kan komma tillbaka igen...

## **STENBLOCK LÄNGS MED RINGVÄGEN BESTÄLLDA**

Nu är fler stenblock beställda och i vår kommer så hela tomtgränsen mot Ringvägen bli fint och enhetligt stensatt. Det hoppas vi betyder att gräsmattor och planteringar klarar sig bättre i framtiden.

## **SOPRUMSGOLVET MÄLAS MED SMUTSBESTÄNDIG FÄRG**

Målningen av golven i gången till soprummet, soprumsgolvet, golvet i pappersåtervinningen och gången till tvättstugan genomförs inom kort. Samma beständiga färg som i golven garagehallarna används, vilket kommer att innebära ett stort, fräscht lyft.

## **SKYLT FÖR TAXI OCH HÄNVISNING**

När tjälen går ur marken, är det dags att gjuta stolpar och montera nya, fina skyltar. Det blir både angöringsskylt för bl a taxi, och tre hänvisningsskyltar till våra portar.

### **BYGGANMÄLAN FÖR INGLASNING AV BALKONGER**

Styrelsen har sänt in bygganmälan för inglasning av balkonger och svar väntas komma i februari.

Har du synpunkter eller tips på innehåll i nyhetsbrevet? Kontakta Henrik Winterbrink, e-post [henrikwinterbrink@gmail.com](mailto:henrikwinterbrink@gmail.com) eller telefon 070-764 98 89.